
 
 
 

 
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 

Estado do Espírito Santo 
 

 
PORTARIA Nº 404/2017 

 
 
 
 
 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista que determina o art. 31 da lei Orgânica do Município de Cariacica. 
 
 

RESOLVE: 
 
DESIGNAR, os Servidores para compor a COMISSÃO ADMINISTRATIVA DISCIPLINAR, criada pela 
Resolução 05/2015 de 02 de Março de 2015, a saber; 
 
José Antônio Munaldi                                                             Presidente                             
Lilian Kristina da Silva Vitorazzi Vagner                                 Secretaria 
Gustavo Fontana Uliana                                                         Membro 
Aldemindo Gonçalves da Fonseca                                         Membro 
Ennon Martins Pimentel                                                          Membro 
 
  
               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

 
 
 

Cariacica/ES, 03 de Abril de 2017. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANGELO CESAR LUCAS 
 PRESIDENTE 
 


